國立彰化師範大學　函

機關地址：500彰化市進德路一號

聯 絡 人：黃育湘

電　　話：04-7232105#2582
傳　　真：

電子郵件：mandy1124@cc.ncue.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國114年4月17日
發文字號：英語字第1143400266號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

正本：

副本：教育部國民及學前教育署高級中等教育組、國立彰化師範大學英語系趙教授玉

芝、補助擴增雙語實驗班計畫助理黃達翰、補助擴增雙語實驗班計畫助理黃育

湘

檢送113學年度「補助擴增高級中等學校雙語實驗班計主旨：
畫」AI融入雙語教學工作坊資訊1份，工作坊將以實體與
線上併行辦理，請貴校鼓勵所屬教師踴躍報名參加，請查
照。

說明：
工作坊資訊如下：一、
日期：114年5月16日(星期五)(一)
時間：上午9時30分至下午4時30分(二)
地點：實體與線上併行(三)
實體場次：國立彰化師範大學進德校區 教學大樓T201教１、
室
線上場次：屆時以e-mail通知活動連結２、
對象：(四)
執行旨揭計畫之雙語教學教師１、
對雙語教學有興趣之其他教師２、
請惠予出席人員公(差)假及課務排代。二、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立玉里高級中學　114/04/20

1140003154